



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoniseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Nyholm IT Solution ApS**

**Kløverlykke 62, Hørup, 6470 Sydals**

**CVR-nr. 30 90 24 75**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

**Peter Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nyholm IT Solution ApS  
Kløverlykke 62  
Hørup  
6470 Sydals

Telefon: 29638177

CVR-nr.: 30 90 24 75

Stiftet: 2. oktober 2007

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
8. regnskabsår

**Direktion**

Peter Christensen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

**Modervirksomhed**

Nyholm Holding ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2016 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere informationsteknologiske løsninger samt dertil knyttet rådgivningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 46.962 mod et underskud i 2014 på t.kr. 21. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 5.455.

Selskabets anpartskapital er delvist tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Til sikring af likviditeten i 2016 er selskabets ledelse i et vist omfang indstillet på at sikre den nødvendige likviditetstilførsel.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.335</b>	<b>-22</b>
2 Personaleomkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.335</b>	<b>-27</b>
Skat af årets resultat	-25.627	6
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.962</b>	<b>-21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.962	-21
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.962</b>	<b>-21</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	26
Tilgodehavender i alt	0	26
Likvide beholdninger	17.570	36
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.570</b>	<b>62</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.570</b>	<b>62</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-119.545	-73
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.455</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.115	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.115	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.115</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.570</b>	<b>62</b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 46.962 mod et underskud i 2014 på 21 t.kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2015 kr. 5.455.

Selskabets anpartskapital er delvist tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Til sikring af likviditeten i 2016 er selskabets ledelse i et vist omfang indstillet på at sikre den nødvendige likviditetstilførsel.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	5
	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-72.583	-52
Årets overførte overskud eller underskud	-46.962	-21
	<b>-119.545</b>	<b>-73</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.